

Advokatfirmaet Rysgaard ApS

c/o Mortang Advokater, Folehavevej 1, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 34 48 99 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Jens Rysgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatfirmaet Rysgaard ApS
c/o Mortang Advokater
Folehavevej 1
2970 Hørsholm

Telefon: 23604480

E-mail: jr@mortang.dk

CVR-nr.: 34 48 99 63

Stiftet: 1. maj 2012

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Palludan Rysgaard

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Remy Holding ApS
Nordskrænten 8
2980 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive advokatvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.428.766 kr. mod 1.416.292 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.200 kr. mod 252.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.428.766	1.416.292
1 Personaleomkostninger	-1.017.091	-954.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-214.876	-155.359
Resultat før finansielle poster	196.799	306.874
2 Andre finansielle indtægter	0	17.058
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.733	-4.804
Resultat før skat	195.066	319.128
4 Skat af årets resultat	-139.866	-66.994
Årets resultat	55.200	252.134
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	99.800
Overføres til overført resultat	0	152.334
Disponeret fra overført resultat	-944.800	0
Disponeret i alt	55.200	252.134

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	856.354	991.568
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	856.354	991.568
	Kunst	7.500	7.500
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	286.987	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	294.487	7.500
	Anlægsaktiver i alt	1.150.841	999.068
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320.375	247.631
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.875	0
	Andre tilgodehavender	468.882	876.168
	Klientkonto/klientansvar	0	42.467
	Tilgodehavender i alt	798.132	1.166.266
	Likvide beholdninger	410.422	261.477
	Omsætningsaktiver i alt	1.208.554	1.427.743
	Aktiver i alt	2.359.395	2.426.811

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	535.201	1.480.001
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	99.800
	Egenkapital i alt	<u>1.615.201</u>	<u>1.659.801</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>185.187</u>	<u>213.863</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>185.187</u>	<u>213.863</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	7.369	6.835
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.456	115.250
	Selskabsskat	118.822	127.770
	Anden gæld	<u>153.360</u>	<u>303.292</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>559.007</u>	<u>553.147</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>559.007</u>	<u>553.147</u>
	Passiver i alt	<u>2.359.395</u>	<u>2.426.811</u>

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	959.081	923.623
Andre omkostninger til social sikring	2.646	4.113
Personalemkostninger i øvrigt	55.364	26.323
	1.017.091	954.059
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	12
Renter, tilgodehavender	0	17.046
	0	17.058
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.733	4.804
	1.733	4.804
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	168.542	127.770
Årets regulering af udskudt skat	-28.676	-60.776
	139.866	66.994
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	1.352.138	1.352.138
Kostpris 31. december 2015	1.352.138	1.352.138
Afskrivninger 1. januar 2015	-360.570	-225.356
Årets afskrivninger	-135.214	-135.214
Afskrivninger 31. december 2015	-495.784	-360.570
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	856.354	991.568

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	60.431	60.431
Tilgang i årets løb	<u>382.649</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>443.080</u>	<u>60.431</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-60.431	-40.286
Årets afskrivninger	<u>-95.662</u>	<u>-20.145</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-156.093</u>	<u>-60.431</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>286.987</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.480.001	1.426.067
Årets overførte overskud eller underskud	-944.800	152.334
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-98.400</u>
	<u>535.201</u>	<u>1.480.001</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>99.800</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>99.800</u>